DECRETO Nº 166 A DE 04 DE OUTUBRO DE 1999.

‘’NOMEIA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL’’.

ANTONIO GUILHERME NUNES,  Prefeito Municipal de União de Minas,
no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º -  Fica nomeada a partir de 04 (quatro) de outubro de 1999, a servidora  LUIZA
HELENA  DA  SILVEIRA  LEAL, para  ocupar  o  cargo  de  Vice-  Diretora  da  Escola
Municipal José Lúcio de Sampaio.

Art.  2º  -  A servidora ora nomeada,  ocupará cargo de confiança,  podendo portanto,  ser
livremente nomeada e exonerada pele Chefe do Executivo.

Art.  3º  -  A servidora  ora  nomeada,  deverá  apresentar  junto  à  secretaria  da  Prefeitura
Municipal,  duas  declarações  de  bens,  devidamente  registradas  no Cartório  de Títulos  e
Documentos desta Comarca, senda a primeira empossada, e a segunda quando exonerada,
de acordo com o art. 82 e 257 da Lei Orgânica do Município de União de Minas-MG.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

     Prefeitura Municipal de União de Minas – MG., 04 de outubro de 1999.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

	ANTONIO GUILHERME NUNES